EK-1

TEDARİK SÜREKLİLİĞİ KAYIT SİSTEMİ KURULUMUNA VE ENTEGRASYONUNA İLİŞKİN YÜKÜMLÜLÜKLER

Dağıtım şirketleri tarafından aşağıda ayrıntıları verilen fonksiyonları yerine getiren Tedarik Sürekliliği Kayıt Sisteminin (TSKS) kurulmuş olması ve bu sistemin kurulduğunun Şirket tarafından gerekli tüm bilgi/belgeler ile tevsik edilmesi gereklidir.

1- Tedarik Sürekliliği Kayıt Sistemi Fonksiyonları;

a. Dağıtım sisteminde OG seviyesinde meydana gelen kesintileri (uzun ve kısa kesintileri) entegre edilmiş Tedarik Sürekliliği Uzaktan İzleme Sistemi (TSUİS) üzerinden otomatik (veri girişinde manuel müdahaleye müsaade etmeyecek şekilde verilerin bir sistem/sistemlerden başka bir sisteme/sistemlere doğrudan transfer edecek şekilde) olarak kayıt eden veya TSUİS’in kapsamı dışında kalan OG seviyesindeki kesintileri çağrı merkezine gelen ihbar üzerinden alan,

b. Dağıtım sisteminde AG seviyesinde meydana gelen tüm kesintileri TSUİS veya çağrı merkezine gelen ihbar üzerinden alan, 

c. Entegre olduğu sistemlerle aynı kodu kullanan ya da bu sistemlerde kesintiye ilişkin bilginin takibini mümkün kılan, her bir kesintiye ilişkin tekil bir kod oluşturan,

ç. Tüm kesintilerin meydana geldiği yeri il/ilçe olarak, kesintinin başlama tarihi ve zamanı bilgilerini, TSUİS üzerinden alan ya da çağrı merkezinde tutulan kayıtlara göre otomatik olarak oluşturan,

d. Kesintiye ilişkin şebeke unsuru bilgisini TSUİS veya saha ekibinin veri girişine göre Arıza Yönetim Sistemi (AYS) üzerinden otomatik olarak alan,

e. Kesintinin nedenine ilişkin bilgiyi ve kesintinin sona erme tarih ve zamanı bilgisini, saha ekibinin veri girişine göre AYS üzerinden otomatik olarak alan, 

f. Kesintiden etkilenen kullanıcın sayılarını; arızanın meydana geldiği şebeke unsuruna bağlı olarak, abonenin bağlantı seviyesini (OG ve AG) ve dağıtım bölgesi (kentsel, kentaltı ve kırsal) bilgilerini içerecek şekilde diğer entegre sistemlerden otomatik olarak alan,

g. Kesintinin kaynağa göre, süreye göre ve bildirime göre sınıflandırma bilgisini entegre sistemlerden otomatik alarak oluşturan,  

ğ. Kesinti süresini ve toplam etkilenme sürelerini otomatik olarak hesaplayarak kayıt altına alan,

h. Kayıtlar üzerinde yapılacak tüm ekleme, çıkarma, değiştirme veya düzeltme işlemlerinin işlem kaydını (değişikliği yapan kişi bilgisi, değişiklik tarih-zaman bilgisi, değişikliğin içeriği ve gerekçesini içeren) saklayan,

bir yapıda olmalıdır. 

TSKS’ye entegre edilmiş TSUİS kapsamında dağıtım bölgesindeki dağıtım merkezleri ile bina tipi trafo merkezlerinin (prefabrik, beton vb.) asgari olarak % 95’inin izlenmesi gereklidir. 

2- TSKS’nin Diğer Sistemlerle Entegrasyonu

a. AG tüketiciler için asgari AG fider bazında olmak üzere, tüm tüketicilerin bağlı olduğu şebeke unsurlarının tamamının tek hat şemasını ve tekil kodlarını içeren, Çağrı Merkezi Yazılımı (veya bu işlevi gören benzer yazılım) ile entegrasyonunun gerçekleştirilmesi ve oluşturulan kayıtların her iki sistemde karşılıklı izlenebilirliğinin sağlanması, 

b. AYS (veya bu işlevi gören yazılım) ile entegrasyonunun gerçekleştirilmesi ve oluşturulan kayıtların her iki sistemde karşılıklı izlenebilirliğinin sağlanması, 

c. Müşteri Bilgileri Yönetim Sistemi (MBYS) (veya bu işlevi gören yazılım) ile entegrasyonunun sağlanması ve kullanıcıya ilişkin bağlantı bilgileri, iletişim bilgileri, kesinti bilgileri, tazminat miktarları vb. olası bilgilerin raporlanması

gerekmektedir.

3- Raporlamalara İlişkin Yükümlülükler

a. TSKS, herhangi ilave veri girişine ihtiyaç duymaksızın, yukarıda yer verilen ve Yönetmelikte tanımlanan esaslar çerçevesinde oluşturulan Tablo 1 ve 3’ü en fazla 1 (bir) gün gecikmeli olarak raporlayabilmelidir.  

b. TSKS,  Tablo 1 üzerinden Yönetmelikte yer verilen Tablo 4 ve 5’i; dağıtım bölgesi, il ve ilçe bazında raporlayabilmelidir.

c. TSKS, dağıtım sistemindeki herhangi bir kullanıcının bağlı olduğu şebeke unsurlarını, tekil kodlarını ve bu şebeke unsurlarının tek hat şemasını ya da elektriksel bağlantı ilişkisini, coğrafi konumunu gösterecek şekilde raporlayabilmelidir. 
 
ç. TSKS, dağıtım sistemindeki herhangi bir kullanıcıya ilişkin maruz kalınan kesintilere ait TKSAYI ve TKSÜRE kalite göstergelerini en fazla 1 (bir) gün gecikmeli olarak raporlayabilmelidir.  

d. TSKS, bir yıl içerisinde dağıtım bölgesinde meydana gelen kesintiler neticesinde, Yönetmelikte bağlantı seviyesine ve dağıtım bölgesine (kentsel, kentaltı ve kırsal) göre belirlenmiş olan tedarik sürekliliği eşik değerlerinin (ESAYI, ESÜRE) aşıldığı kullanıcılara ilişkin bilgileri raporlayabilmelidir. 
 
e. Yönetmeliğe göre günlük azami kesinti süresini aşan kesintiler ile bu kesintilerden etkilenen kullanıcılar TSKS üzerinden rapor olarak alınabilmelidir. 

f. TSKS üzerinden, Yönetmelikte yer alan Tablo 2 raporlanabilmelidir. 

g. TSKS, Kurum tarafından gerekli görülebilecek ilave raporları oluşturabilmelidir.
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	Bağlantı Görüşü Tablosu

	 Başvuru Kodu
	Başvuru Sahibi
	Talebe Esas İzin Belgesi
	 Talep Gücü (kW)
	Başvuru  Sistemine Başvuru Tarih ve Saati 
	 Başvurunun Tarih ve Saati
	Bağlantı Görüşünün Tarih ve Saati
	Bağlantı Görüşü Gerilim Seviyesi (AG/OG)
	 Talebe Konu Yerin Bulunduğu Konum
	 CBS Ekran Görüntüsü
	 Başvuru Tipi
	 Kullanım Yerinin Amacı

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Açıklamalar
	

	1
	Elektrik dağıtım şirketi tarafından ilgili yılda oluşturulan bütün bağlantı görüşlerine tekil başvuru kodu oluşturularak tabloda yer verilecek ve yıllık olarak doldurulacaktır.  

	2
	Tabloda yer alan tüm tarih ve saat bilgileri "gg.aa.yyyy saat:dakika" şeklinde (örn: 14.03.2023 13:30) doldurulacaktır. 

	3
	Başvuru kodu: Sistemlerde bağlantı başvurusunun alınmasından bağlantı talebinin karşılanmasına kadar bütün sürecin izlenebilmesine imkan veren tekil kod.

	4
	Talebe Esas İzin Belgesi: Bağlantı talebine esas yerin ruhsata tabi olması durumunda; "Yapı ruhsatı", "Yapı kullanma izin belgesi" ya da İlgili idarelerden alınan izin belgesi "İİAİB" ifadelerinden biri, bağlantı talebine esas yerin ruhsata tabi olmaması durumunda "Ruhsata tabi değil" ifadesi, İmar Kanunu kapsamındaki muafiyetler ve özel düzenlemeler için "İKKM" ifadesi girilecektir.

	5
	Başvuru Sistemine Başvuru Tarih ve Saati: Kullanıcılar veya kullanıcıların yetkilendirdiği kişiler tarafından çevrim içi sistemlere başvuru tarih ve saatidir.

	6
	Başvurunun Tarih ve Saati: Başvuru sistemine yapılan başvurular, başvurudan sonraki ilk iş günü ve mesai başlangıç saati olarak kaydedilir. Dağıtım şirketi tarafından revize edilen bağlantı görüşlerinde, bağlantı başvurusu tarih ve saati ilk başvuruya göre doldurulur. Bu kapsamdaki bağlantı görüşlerinde, bağlantı görüşünün verme süresinin 7 (yedi) iş günününden fazla olması halinde performans hesabı 7 (yedi) iş günü üzerinden hesaplamalara dahil edilir. 

	7
	Bağlantı Görüşünün Tarih ve Saati: Bağlantı görüşünün başvuru sisteminden oluşturulduğu durumlarda, bağlantı görüşünün verildiği Bağlantı görüşünün revize veya ret edildiği durumlarda buna ilişkin yazının tarih ve saatine göre doldurulacaktır.   

	8
	Talebe Konu Yerin Bulunduğu Konum: "meskun mahal içi", "meskun mahal dışı", Yönetmeliğin ilgili hükmü kapsamında "10/A 5-h" ya da "10/A 6" olmasına göre doldurulacaktır. 

	9
	CBS Ekran Görüntüsü: Hücreye “CBS ekran görüntüsü” ifadesi girilecek olup, EDVARS üzerinden bağlantı talep edilen yerin konumunu, elektrik dağıtım şebekesini, bağlantı hattı güzergahı ve mesafesini ve meskun mahal içi-dışı bilgisini ortaya koyabilecek veriyi içeren ekran görüntüsüne erişim sağlayacaktır.  

	10
	Başvuru Tipi: Bağlantı başvurusunun ilk defa yapıldığı durumlar için “Bağlantı”, güç artışı talepleri için “Güç artışı”, bağlantı noktası değişikliği için "BND", kullanıcı talepli olarak revize edilen bağlantı başvuruları için “K-revize”, EDAŞ tarafından revize edilen bağlantı başvuruları için “E-revize” ve ret edilen başvurular için “Ret” olmasına göre doldurulacaktır.  

	11
	Kullanım Yerinin Amacı: Kullanım yerinin "Mesken", "Tarımsal Faaliyet", "Kamu ve Özel" (Kamu ve özel hizmetler sektörü ile diğer abone grubu), "Sanayi", "Geçici" bağlantı olmasına göre doldurulacaktır. Bağlantı başvurusu yapılan kullanım yerinin birden fazla kullanım amacı içermesi durumunda ilgili sütun, gücü en fazla olana göre doldurulacaktır.







EK-3

	Bağlantı Talebi Karşılama Tablosu

	S/N
	Başvuru Sahibi
	Bağlantı Görüşü Kodu
	 Talep Karşılama Tipi   
	Talebe Konu Yerin Bulunduğu Konum
	Gerilim Seviyesi (AG/OG)
	Anlaşma Gücü (kW)
	Bağlantı Hattı Mesafesi
	Bağlantı Hattını Tesis Eden
	Trafo Yeri İhtiyacı  (Evet/Hayır)
	Trafo Yeri Talep Tarihi
	İzin  Belgesinin Sunulma Tarihi
	Bağlantı Bedelinin Ödenme Tarihi
	Bağlantı Anlaşmasının İmzalanma Tarihi
	 Talep İçin Gerekli Altyapı Çalışması
	Enerjilendirme Tarihi
	Geçici Kabul  Tarihi

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Açıklamalar
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Elektrik dağıtım şirketi tarafından ilgili yılda enerjilendirilen tüm bağlantı taleplerine tabloda yer verilecek ve yıllık olarak doldurulacaktır.  

	2
	Tabloda yer alan tüm tarih bilgileri "gg.aa.yyyy " şeklinde (örn: 14.03.2023) doldurulacaktır. 

	3
	Talep Karşılama Tipi: Kalıcı ilk bağlantı talepleri “Bağlantı”, geçici bağlantı talepleri "Geçici", bağlantı hattı tesisi gerektiren güç artışı talepleri “Güç artışı”, bağlantı hattı tesisi gerektirmeyen talepler "BH gerekli değil", İmar Kanunu kapsamındaki muafiyetler ve özel düzenlemeler için "İKKM", Yönetmeliğin 10/A maddesinin beşinci fıkrasının ı bendi kapsamında olanlar için "Ruhsata tabi değil"  ifadesi girilecektir.  

	4
	Talebe Konu Yerin Bulunduğu Konum: "meskun mahal içi", "meskun mahal dışı", Yönetmeliğin ilgili hükmü kapsamında "10/A 5-h" ya da "10/A 6" olmasına göre doldurulacaktır. 

	5
	Bağlantı Hattı Mesafesi: Parsel sınırına kadar olan bağlantı hattı ve parsel içi bağlantı hattı mesafelerine ayrı ayrı yer verilerek (örn: 50 m + 20 m) doldurulacaktır.

	6
	Bağlantı Hattını Tesis Eden: EDAŞ veya kullanıcı olmasına göre "EDAŞ" veya "Kullanıcı" olarak doldurulacaktır. Talep karşılama tipi "BH gerekli değil" olarak doldurulanlar için boş bırakılacaktır.

	7
	Trafo Yeri Talep Tarihi: Trafo yeri için ilgili idareye yapılan ilk başvurunun tarihi ya da kullanıcı tarafından yer tahsis edilmesine ilişkin kira veya devir tarihi bilgisi girilecektir.

	8
	İzin Belgesinin Sunulma Tarihi: Kullanıcılar tarafından İmar Kanunu kapsamında ilgili idarelerden alınan yapı kullanma izninin veya bu izin yerine geçen belgenin EDAŞ'a sunulma tarihine göre doldurulacaktır. (bu verinin doldurulmasında iş bitim belgesi kullanılmayacaktır.) 

	9
	Bağlantı Bedelinin Ödenme Tarihi: Bağlantı hattının EDAŞ tarafından tesis edildiği durumda ödeme belgesinin tarihi olarak doldurulacak olup diğer hallerde boş bırakılacaktır.

	10
	Talep İçin Gerekli Altyapı Çalışması: Bağlantının yapılması için gerekli altyapı ihtiyacı, BSKY'nin 10-A maddesinin 5 inci fıkrasının (a) bendinde belirtilen tesislerden "5.a.1", "5.a.2", "5.a.3", "5.a.4", "5.a.5", "5.a.6" uygun olan doldurulacaktır. Bağlantı talebinin karşılanması için birden fazla tesis yapımı gerekmesi durumunda talebin karşılanmasına esas sürelerden en uzun olan tesisin karakteristiğine göre doldurulacaktır. Meskun mahal dışında bulunan kullanım yerleri için "5.e" doldurulacaktır. Trafo yeri ve kazı izin süreçleri için ilave veri girişi yapılmayacaktır. 

	11
	Enerjilendirme Tarihi: Geçici kabul yetkisinin dağıtım şirketinde olduğu başvurularda geçici kabul tutanağının tarihine göre, diğer durumlarda enerjilendirme protokolüne göre doldurulacaktır.   

	12
	Geçici Kabul Tarihi: Geçici kabul yetkisinin dağıtım şirketinde olduğu tesislere ilişkin geçici kabul tutanağının tarihine, diğer durumlarda ilgili kurum ve kuruluşlara yapılan başvuru evrakının tarihine göre doldurulacaktır. 


											

EK-4
	[bookmark: _Hlk153118975]İş Sağlığı ve Güvenliği Tablosu

	İş Kazası Tekil Kodu
	Tüzel Kişi Adı
	Tüzel Kişi SGK Sicil No
	Kaza Geçiren Personel Adı-Soyadı
	Kaza Geçiren Personel TCKN
	Kaza Geçiren Personel Birimi
	Kaza Geçiren Personel Görevi
	Kaza Tarihi (gg.aa.yyyy)
	Rapor Başlangıç Tarihi
	Rapor Bitiş Tarihi
	İş Kazası Tipi
	İş Kazası Sınıflandırması
	İş Göremezlik Süresi
	İş Kazası Ağırlık Katsayısı
	(İş Göremezlik Süresi) x (Ağırlık katsayısı)
	Kazaya Sebep Olan Olay SGK Bildirim Kodu
	Kazaya Sebep Olan Olay Alt Grup SGK Bildirim Kodu
	Kök
Kaza Sebebi (SGK Bildirim)
	Kaza Rapor özeti

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Açıklamalar:
1 İş kazası geçiren çalışanın; çalışma süresine ve kaza sonucu oluşan iş göremezlik süresine bakılmaksızın, tabloda tüm iş kazalarına yer verilir. 
2 Tabloda yer alan verilerden; gerçek kişilere ait ad ve soyad bilgileri ve TCKN haricinde herhangi bir veride maskeleme yapılmayacaktır.
3 Her bir iş kazası için tekil kod verilecektir. Aynı kazada birden fazla kişinin etkilenmesi halinde, etkilenen her çalışan için aynı tekil kod ile ayrı kayıt oluşturulacaktır. Aynı kazaya ilişkin bir çalışanın birden fazla rapor alması durumunda her bir rapor için aynı tekil kod ile ayrı kayıt oluşturulacaktır. Aynı iş kasası tekil kodu ile oluşturulacak farklı kayıtlar için “tekil_kod-1” formatında alt numaralandırma yapılacaktır.
4 Kaza Tarihi ile İş Görmezlik Raporu Başlangıç ve Bitiş Tarihlerinin Türkçe formatta (gg.aa.yyyy) girilmesi gerekmektedir
5 Kaza geçiren personelin bünyesinde çalıştığı tüzel kişi unvanı kullanılarak, elektrik dağıtım şirketi/yüklenici şirket için ticaret sicil kaydındaki unvana yer verilecektir. 
6 Kaza geçiren personel birimi sütununa bağlı olunan müdürlük, kaza geçiren personel görevi sütununa personelin kaza anında gerçekleştirmekte olduğu görev yazılacaktır. 
7 İş Kazası Tipi: Ölümlü İş Kazası için “1” kodu, Kalıcı Uzuv Kayıplı İş Kazası için “2” kodu, Diğer İş Kazası için “3” kodu kullanılacaktır.
8 İş kazası sınıflandırması: Dağıtım şirketinin şebeke işletme, arıza-onarım, tüm seviye bakım faaliyetleri, sayaç operasyonları, yatırım ve kapasite artış faaliyetleri, muayene ve kabul faaliyetleri vb. tüm saha faaliyetlerinin yerine getirilmesinde meydana gelen kazalar (ark, patlama, parlama, yangın, elektrik çarpması, direkten düşme, akıma kapılıp direkten düşme, malzeme kaldırma-iletme, platformlu araçtan düşme, düz zeminde düşme, cisim düşmesi, kişinin sıkışması, cisim çarpması, kesilme, çizilme, tehlikeli madde teması, kişinin kayması, kişinin tökezlemesi vb.) mesleki kazalar olarak sınıflandırılarak “1” kodu kullanılacaktır, tüm trafik kazaları için “2” kodu kullanılacaktır, hayvan saldırıları, darp ve mesleki faaliyetlerin dışında gerçekleşen kazalar için “3” kodu kullanılacaktır. “3” kodu ile kayıt altına alınan kazaların mesleki kaza olmadığına ilişkin dağıtım şirketi tarafından tevsik edici bilgi ve belge sunulacaktır.
9 İş göremezlik süresine esas tevsik edici bilgi ve belge ilgili iş kazasına ilişkin SGK bildirimidir. İş göremezlik süresi sütunu doldurulmasında: ölümlü iş kazaları için iş göremezlik süresi girilmeyecektir, kalıcı uzuv kayıplı kazalar için iş göremezlik süresi 180 gün, iş göremezlik süresinin 180 günü aşması durumunda ise kazaya bağlı raporlardaki süre girilecektir. İş kazasına ilişkin iş göremezlik süresinin bir sonraki yılı da kapsaması durumunda, iş göremezlik süresi ilgili yılın 31 Aralık (dahil) tarihine kadar olan süreye göre doldurulacak, geriye kalan iş göremezlik süresine sonraki yılın İş Sağlığı ve Güvenliği Tablosunda yer verilecektir.
10 İş Kazası Ağırlık Katsayısı: mesleki kazalar için “1”, trafik kazları için “0,5”, diğer kazalar için “0,3” katsayısı kullanılacaktır.
11 Kazaya Sebep Olan Olay ve Alt Grup SGK Bildirim Kodu: SGK'ye bildirilen iş kazası ve meslek hastalığı bildirim formunda yer alan bilgi ile aynı olacak şekilde iki haneli kodlar kullanılarak doldurulacaktır.
12 Kök Kaza Sebebi: İş kazasının ilgili uzmanlar tarafından incelenmesi sonucunda belirlenen kök nedendir. 
13 Kaza Rapor Özeti: İş kazasına ilişkin tabloda doldurulan bilgileri tevsik edecek ve iş kazasına ilişkin tüm süreci ortaya koyan açıklamalara yer verilecektir. 

EK-5

	Çalışan Sayısı Bildirim Tablosu
	
	

	S/N 
	Elektrik Dağıtım Şirketi/ Yüklenici Şirket 
(1)
	Şirket SGK Sicil No 
	“t” Gerçekleşme Yılı İçerisinde Çalışan Sayısı (2)
	Sözleşme konusu (3)
	Sözleşme süresi  (3)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Açıklamalar:
1 Elektrik dağıtım şirketi/yüklenici şirket için ticaret sicil kaydındaki unvana yer verilecektir.
2 Dağıtım Şirketi için t gerçekleşme yılı içerisinde asgari 15 gün çalışmış (işten ayrılanlar dahil) toplam personel sayısıdır.
3 Eser veya hizmet alım sözleşmesi konusu ve sözleşmede belirtilen işin yapılma/tamamlanma süresine yer verilecektir. Sözleşmede birden fazla konu yer alması halinde ağırlığı yüksek olan işin konusu belirtilecektir.
4 Tabloda yer alan verilerin herhangi birinde maskeleme yapılmayacaktır.


EK-6
HAFTALIK GERİLİM ÇÖKMELERİ SINIFLANDIRMA TABLOSU

	Teknik Kalite Ölçüm Kodu
	Teknik Kalite Ölçüm Yılı
	Ölçüm haftası
	Artık Gerilim u (%)
	Süre t (ms)

	
	
	
	
	10<t≤200
	200<t≤500
	500<t≤1000
	1000<t≤5000
	5000<t≤60000

	 
	 
	 
	90>u≥80
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	80>u≥70
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	70>u≥40
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	40>u≥5
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	5>u
	 
	 
	 
	 
	 



Açıklamalar:
1 Teknik Kalite Ölçüm Yılı bilgisi, ölçüme başlanan yıl bilgisine göre doldurulacaktır. 
2 Tablo; Elektrik Dağıtım Sisteminin Teknik Kalitesine İlişkin Usul ve Esaslar ekinde yer alan Tablo 2 verileri ile uyumlu olacak şekilde, ölçüm yapılan her bir teknik kalite ölçüm cihazı/ölçüm noktası için yapılan toplam haftalık ölçüm sayısı kadar, her hafta için gerilim çökmesi değerleri ayrı ayrı doldurulacaktır.
2

